[image: image2.png]T6NG BAI HO TRY
1900 6137

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
(((((

HỢP ĐỒNG ĐẠI LÝ
Số:
· Căn cứ vào các điều khoản của Bộ luật dân sự số 33/2005/QH 11 ngày 27/06/2005 được Quốc Hội thông qua ngày 14/06/2005 có hiệu lực ngày 01/01/2006;

· Căn cứ yêu cầu và khả năng đáp ứng của các bên.

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm ……, tại Hà Nội, chúng tôi gồm:
ĐẠI LÝ
	Tên:

	Địa chỉ:

	Điện thoại:

	Email:

	Mã số thuế:

	Tài khoản VND:

	Mở tại:

	Đại diện Ông:

	Chức vụ:

	Sau đây gọi tắt là Bên A

NHÀ SẢN XUẤT
	Tên:
	CÔNG TY TNHH EZSOFT

	Địa chỉ:
	Tầng 3, Tòa nhà B&T, số 3, ngõ 120 Trường Chinh, P. Phương Mai, Q. Đống Đa, TP. Hà Nội, Việt Nam

	Điện thoại:
	+84 24 36.230.590 - 36.230.591
	Email:
	info@ezsoft.vn

	Mã số thuế:
	0102996767

	Tài khoản VND:
	0021001966231

	Mở tại:
	Ngân hàng Vietcombank Hà Nội

	Đại diện Ông:
	NGUYỄN VĂN TÂM
	Chức vụ:
	Giám đốc

	Sau đây gọi tắt là Bên B

Sau khi đàm phán, thương lượng các bên thống nhất lập hợp đồng với các điều khoản sau:

Điều 1: Nội dung Hợp đồng
Bên B đồng ý cho Bên A làm đại lý cung cấp phần mềm kế toán 3TSoft phiên bản đóng gói trên phạm vi toàn quốc theo đơn giá được công bố tại website http://3tsoft.vn
Điều 2: Chính sách chiết khấu

Bên A được hưởng mức chiết khấu theo mức độ hoàn thành doanh số. Doanh số tối thiểu quy định là 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng), mức chiết khấu mà Bên A được hưởng cụ thể như sau:
	Block

doanh số
	%

chiết khấu
	Ghi chú

	Dưới 50%
	20%
	- Chiết khấu về mức cộng tác viên

- Không được tính các hợp đồng gói E02 và E32

- Không gia hạn hợp đồng đại lý

	50%
	20%
	- Tiếp tục gia hạn hợp đồng đại lý

	60%
	25%

	70%
	30%

	80%
	35%

	90%
	40%

	99%
	45%

	Còn lại
	50%

Điều 3: Trách nhiệm của Bên A

3.1. Phải cam kết luôn đặt lợi ích của người sử dụng 3TSoft lên trên hết

3.2. Tuân thủ luật bảo hộ quyền tác giả đối với chương trình được cài đặt, không sao chép hay sửa đổi chương trình nếu không được sự đồng ý của Bên B.

3.3. Tuân thủ quy trình chuyển giao sản phẩm, cung cấp đầy đủ các thông tin, tài liệu về chức năng của 3TSoft tới khách hàng.

3.4. Đảm bảo các yêu cầu về hạ cơ sở vật chất và nhân sự để luôn đáp ứng tốt nhất những yêu cầu cần hỗ trợ từ khách hàng. Trực tiếp phụ trách kinh doanh, ký kết hợp đồng, xuất hóa đơn với khách hàng của Đại lý.
3.5. Đặt cọc 10.000.000đ cho bên B ngay sau khi đồng ý ký kết hợp đồng đại lý.

3.6. Tổng kết thanh toán theo Quý, Bên A có trách nhiệm thanh toán đầy đủ giá trị doanh số cho Bên B sau khi đã trừ chiết khấu được hưởng theo block doanh số đạt được trước ngày mùng 10 tháng đầu tiên của quý tiếp theo.

Điều 4: Trách nhiệm của Bên B

4.1. Chịu trách nhiệm trước pháp luật và các cơ quan hữu quan về bản quyền và nhãn hiệu hàng hóa đăng ký cho sản phẩm đã cung cấp cho Bên A.
4.2. Hỗ trợ Bên A trong quá trình chuyển giao 3TSoft tới khách hàng
4.3. Thống kê doanh số, gửi yêu cầu thanh toán cho Bên A trước ngày mùng 5 tháng đầu tiên của quý tiếp theo.
4.4. Cung cấp hoá đơn tài chính theo đúng giá trị doanh số nhận được từ Bên A.
4.5. Hoàn trả tiền đặt cọc 10.000.000đ cho Bên A sau khi kết thúc hợp đồng đại lý.
Điều 5: Điều khoản khác

5.1. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký và khi Bên A đã thanh toán cho Bên B các chi phí dịch vụ được quy định tại hợp đồng này.
5.2. Hợp đồng này sẽ được tự động gia hạn hoặc kết thúc theo quy định tại Điều 2
5.3. Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ những điều khoản trong hợp đồng. Nếu có vướng mắc phát sinh, mỗi bên phải thông báo cho nhau để cùng bàn bạc, thỏa thuận giải quyết. Trong trường hợp không thể thỏa thuận giải quyết được bất đồng, tranh chấp sẽ được đưa ra giải quyết tại Tòa án Kinh tế Hà Nội.

Hợp đồng được lập thành hai (2) bản, mỗi bên giữ một (1) bản có giá trị pháp lý như nhau.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

[image: image1.png]» EZSOFT

Make your Jos EZI

   Trang 2/2